lenocinio gratiam illepidis versiculis adversus, et ita te conferebam, quos dicebat potius una re conferri aut qui quidem aliquam sibi Fratres amicis" ait "inepte aut confert. Natura tantum sic est a natura cui quam diu supererat dico, quod eis Erasmus magis quam Graecae videantur. ut te quam iucundissimum magnitudine periculi tuas ut tamen si cum futura tam efficacibus argumentis referta abs te contemptum tecum ipsarum etiam studium litterarum esse credendum, nisi Ecclesiae aut absens per epistolam, cum universorum gaudiis nostra SUAE SALUTEM. En quod omnis iustitia humana. O licentissimum mirum ad caelos syllabas unciis auri binis quod solvimus. Qua enim sed gravitate sententiarum dicunt fuerit, ego certe non animum hac sane parte et foede lapsum esse quum haec ita habere id nimium verum esse habere comperias, pariter etiam quum omnia probando, vestra quod ipse quoque experimentis eius operis glossema dicere vos, nec satis certe negotii. Certe quantum inquirendo eis disci. Quod si credidisti, nihil ipsos hactenus partim experimento verissimum esse quicquid aut ipsum notavisse nec de re parum renuntiarunt, seu (quod opto)	comparare comparare comparari comparari compararit comparas comparat comparatum comparatus comparem Comparemus compares compares comparetur comparo comparo compedum compelleret compelles compendia compendium compendium compendium compensarem compensatione compensatum comperi comperi comperiam comperias comperiebam comperies comperimus comperio comperio comperio comperire comperiri comperisse comperissem comperisses comperta compertas	studeo, ne eos qua statuisses, ut te omnes debuisse Theseo ac Piritheo possit, quorum omnium Collegiorum utriusque linguae facultatem, quin "Ineptiens fraterculus. "Quid ni , non Graecarum litterarum peritia , ut modum semper ab , et iuvenis vocari consueverat , ne quis id cavilletter in utroque genere, qui , modo ut ne comitate copias. Profecto, Erasme, in , videri possit ignavia. Quod ; satis, mi Dorpi, satis , et utriusque merita compono vice esse, rusticos atque auctoritas. At Ecclesia comprobavit Hythlodaeum, atque efficias, ne , aerario munificus et iuste salutationis inveni, quo mihi ! Nihil igitur omnino scribitis : quippe quibus deflendi peccati . Nunc vero quantum poposcisti commendandus est, qui aures et latere sub rudi . De Iulii Dialogo, neque penitus conspirare cum meo . Haec, ut arbitror, superioris , pariter etiam comperies eos quod aliquando memini dixisse eos quibus hactenus his pessima, tenemus quod bonum , verius ac sincerius Graeca eadem ipsa quae teo , nec de re parum possum, iam diu nihil potest, quaeso certiore facias veri. Venio nunc ad . Hoc tamen peccasti (dabis , aut alios, id in pronuntio. Verum postquam tu , sive ut desideriiis meis	Corr, L6/ 3 Corr, L15/ 1378 Corr, L54/ 49 Corr, L60/ 258 Corr, L83/ 429 Corr, L54/ 57 Corr, L87/ 373 Corr, L15/ 1530 Corr, L191/ 101 Corr, L83/ 1364 Corr, L15/ 1227 Corr, L25/ 32 Corr, L26/ 49 Corr, L106/ 28 Corr, L82/ 31 Corr, L83/ 1416 Corr, L60/ 96 Corr, L15/ 1110 Corr, L25/ 77 Corr, L164/ 34 Corr, L101/ 1 Corr, L143/ 518 Corr, L143/ 903 Corr, L70/ 5 Corr, L164/ 64 Corr, L26/ 58 Corr, L83/ 876 Corr, L87/ 448 Corr, L75/ 46 Corr, L83/ 456 Corr, L128/ 15 Corr, L83/ 456 Corr, L143/ 317 Corr, L15/ 1231 Corr, L83/ 803 Corr, L84/ 32 Corr, L54/ 29 Corr, L138/ 10 Corr, L83/ 458 Corr, L180/ 19 Corr, L75/ 536 Corr, L84/ 32 Corr, L47/ 5
--	--	--	---

Porro fulminis praestigium belle et ineptissimas factiones ipsi temeritatem meam rugosa fronte debuerant rursus vera monendo Lodovicus adornarat, arcerent atque etiam in quos uni versa Verbum," quae satis apte quae quidem in Christum in quos vere tantus quod non ex aequo Porro multa tam belle quae in ipsum commode possint alioqui in te esset in quem illa quicquam in tuos mores declamas omnium, nihil quicquam conicis quicquam in illum os humerosque deo similis, virtus effecit, si patriae fere dignatus es, veterum legeret, in angustum sane quas se conicit et vitandas, quae iam sint te nominibus, mi Budaeae, eius laudes uno verbo in hoc Regum congressu perfruerer, cuius videndi, cognoscendi, Porphirius, quinque illas uni versa simul qua soles caritate humanissime, meque, ut soles, delegente vocabulum, quod multa multa pariter Christi vocabula temporum tam exprompta memoria possum, vix etiam cogitatione ipse quo te favore tam absurda, tam impia vos ego pectore toto tuis et omnium vota praeclarus partus ederetur ante metiare, iam dudum aetatem luculenta saepe praedicatione validissime diligendum, denique si brevibus historiae summam	compescat compescatis compescere compescere compescerent competant competant competat competat competat competebant competebant competere competerent competeret competit competit competitore compilatores compilatos compingit compingit complanatae complectar complectar complectar complectendique complectentes complectere complectere complecteretur complecti complecti complecti complectitur complectitur Complector complesti completum complevisti complevit complexandum complexus	Cacus, talium terriculamentorum peritus , curaturasque ut omne genus . Tum ego, "Non dico . Alioqui, si quod Erasmus . Quae quum sibi mutuo . Quamobrem non miror, nihil in Filium Dei; id , aut ignoretur, aut obsolescat titulus: tam longe libens in opera. Nam nec in me, ut potius plurima, ad rem numquam . An non belle te , quae ipse ex inexhausto , tamen cum tota Europa . Nam quod affers ex , pleraque vero in tuum interim turpiter ob maciem , deceptores patris, eversores legum versus canoris nugis insertos illos aliquot dies, quibus angustias. Nam aut nihil , sed alienae praeterea laudem , vel quod mihi tam , Coletus, ceu contionantem audias . Hodie appellit Imperator. Cras , mirum pectori mea desiderium , seu res seu voces : cui tu tam carus . To Margret Roper, 1521 , quorum quodvis idoneum sit . Nunc vero quoniam aliter quam non quivis suarum , quanta me voluptate perfuderunt , supervacaneum foret commemorare ? Sicut si quis istud , nam non est genuisse . " Et infra: "Constitue et novennium. Verum ne Venus , sin affectu, numquam perficies ? dignitates sibi creditas eximia artissime inflammas. Nec inflammas vel una pagella praeponat	Corr, L87/ 601 Corr, L60/ 263 Corr, L15/ 864 Corr, L83/ 701 Corr, L86/ 67 Corr, L15/ 1396 Corr, L83/ 532 Corr, L83/ 549 Corr, L143/ 7 Corr, L143/ 1067 Corr, L86/ 558 Corr, L87/ 478 Corr, L75/ 435 Corr, L87/ 486 Corr, L75/ 63 Corr, L15/ 516 Corr, L83/ 967 Corr, L40/ 29 Corr, L86/ 694 Corr, L86/ 401 Corr, L91/ 92 Corr, L143/ 1051 Corr, L75/ 535 Corr, L65/ 13 Corr, L83/ 1003 Corr, L93/ 93 Corr, L15/ 5 Corr, L15/ 334 Corr, L87/ 614 Corr, L105/ 11 Corr, L83/ 537 Corr, L83/ 546 Corr, L93/ 38 Corr, L128/ 2 Corr, L16/ 25 Corr, L143/ 521 Corr, L76/ 18 Corr, L164/ 56 Corr, L86/ 588 Corr, L28/ 12 Corr, L164/ 65 Corr, L180/ 12 Corr, L93/ 108
---	---	--	---

factos commentarios, quibus ita ingrata est haec epistolae ille, aut omnes eius Georgius in Angliam rediit, aliis quoque apud nos quassus ventis, conspersus luto, recurrere, ut discipulum nostrum ad istud Vivis exemplar condicione non admodum difficili tamen amicis rem integram in conficiendis declamationibus, sive sic ad famam se parendum praestantioribus facile possum me attinet, facile rem quam iucunde conferis, quae comparo, et utriusque merita postquam voti sum factus voti, nimium fortassis improbi, angulo quopiam ab his patriae dumtaxat linguae peritum, constiterit, aliter a me Haeretici ergo cum talibus minor artifex Apelle, Mire ludendi nugandique libidine, de habitum totum in eam totam hanc turbam me mihi in omnem eventum illorum superbiam, luxum, insciam, quantumlibet bona, quantumlibet multa, quam maximo possumus affectu et liberi salutem tibi supplex quod sit salubre nescio an quisquam omnium una saltem eaque insidiosissima deprehenditur, neque dum deprehensus quidem ego audierim, immanissimum. deprehensus comprehenditur, neque dum temptantes effundere, denuo retudit, misere inter spectacula vulgi forte sint praesto, nisi improbe suborientes factiones mature tu Theologis placere scripseras) vestra seductorum strages miseranda	complexus complicandae complices complures compluribus complutus componamus componant componendae componendam componendis componere componere compones componitis compono compos compos composita composita composita compositi composito composito compositum compositurum composui compotationes compotem comprecamur comprecantur comprecor comprehendere comprehendere comprehenditur Comprehensi comprehenso compressit compressu comprimant comprimatis comprobarent comprobaret	es universa, ita clare necessitas, quod vereor ne , vel sentient vel seribant diversis temporibus Epistolas abs ostensis, ut plures praeterea ac madidus, a via audiamusque vobiscum, qui paulo sese quidam qui nimium . Nam hunc in modum , donec famae tuae consultum carminibus. Iam plane mihi non superbi modo verum . Certe quod ad eruditionem ex sententia tua. Nam , et inter dulcissimos litterarum simul, quantum videlicet humana , visus sum mihi ipsa aliquando sim futurus, Dei , qui vix loqui sciant oratione, sermone Gallico (nam quaedam et edita, aliter , quales antea dixi Theologos potens colore Vitam affingere conspirasse inter sese, ut formam, quam "Non sani . Itaque significavi Episcopo Maruffum . Tu vale. Raptim Londini , ingluviem, libidines, hypocrisimque quemquam caeli reddere, nisi faustum istum ac facilem , quibus nostra praedicatione non ; uti superi mihi tibi que possit. Neque enim cuiquam , atque ad se pertrahere , neque dum comprehenso uterque coniciuntur in vincula. Neque uterque testis exsecatur, interim , elisit, ut facile sentiant elisi perierint, Quamquam ut sibi os, Nihilque graxint , fore ut pluribus paulatim hi, qui Moriam damnerant . Sed ista tot scelera	Corr, L166/ 11 Corr, L15/ 1585 Corr, L191/ 67 Corr, L189/ 6 Corr, L113/ 13 Corr, L83/ 1387 Corr, L43/ 20 Corr, L93/ 48 Corr, L83/ 1512 Corr, L75/ 53 Corr, L43/ 6 Corr, L63/ 25 Corr, L91/ 156 Corr, L91/ 194 Corr, L69/ 4 Corr, L83/ 1417 Corr, L97/ 5 Corr, L188/ 11 Corr, L15/ 436 Corr, L15/ 898 Corr, L86/ 474 Corr, L15/ 912 Corr, L47/ 35 Corr, L60/ 40 Corr, L86/ 132 Corr, L19/ 57 Corr, L41/ 23 Corr, L15/ 1392 Corr, L143/ 849 Corr, L128/ 30 Corr, L135/ 37 Corr, L86/ 956 Corr, L15/ 763 Corr, L83/ 955 Corr, L83/ 1049 Corr, L83/ 1209 Corr, L83/ 1050 Corr, L86/ 804 Corr, L15/ 995 Corr, L15/ 1498 Corr, L60/ 225 Corr, L15/ 233 Corr, L143/ 280
---	---	---	--

non tenere sed iudicio	comprobasse	. Postremo his ipsis verbis	Corr, L41a/ 14
ipso usu longe sibi	comprobassent	utilius. Epistolae Obscurorum Virorum	Corr, L26/ 54
et assiduo citandi usu	comprobata	, quod ego vel solum	Corr, L15/ 1036
sacrarum litterarum testimoniis esse	comprobata	. Quasi vero nos agamus	Corr, L143/ 416
cuperem in fidei nostrae	comprobationem	tractatum aliquem abs tuo	Corr, L148/ 79
prius facta, Theologus edendo	comprobaveris	? immo refert adeo. Nam	Corr, L15/ 1508
ad nos usque transmissam	comprobavit	Ecclesia, non uno aliquo	Corr, L15/ 1027
nunc, inquis, istam editionem	comprobavit	. Atque eadem Ecclesia eodem	Corr, L15/ 1104
compelleret auctoritas. At Ecclesia	comprobavit	in hac translatione verum	Corr, L15/ 1111
esse tuo unius testimonio	comprober	. Apologiam tuam perlegi studiosissime	Corr, L46/ 32
omni Se memorem vestri	comprobet	esse loco. Nam crebro	Corr, L76/ 12
quid nos ad rescribendum	compulit	. Quamobrem non necesse habeo	Corr, L91/ 64
qui faciunt denuo oportet	computent	, quum hospes plerumque in	Corr, L75/ 571
id omnibus profecto modis	conabar	. Ea res impedimento fuit	Corr, L108/ 22
quam rem ille studio	conabatur	, ut nemo poetas haberet	Corr, L86/ 292
approbasset Pontifex. Itaque non	conabor	tibi hoc iumentum tollere	Corr, L85/ 71
studio, opera ac diligentia	conabor	ita me probare vobis	Corr, L133/ 40
in ipsis est, innocentem	conantur	occidere impiis obtreptionibus	Corr, L83/ 698
omnes dogmata sua falsissima	conantur	stabilire. Macte igitur, mi	Corr, L188/ 90
gratias, quod quum docere	conarentur	, didicissent. Certe nullius recorder	Corr, L75/ 333
virorum laudibus si quid	conarer	exponere, merito viderer ineptus	Corr, L83/ 145
sperare possumus, et semper	conari	debemus, non ut sola	Corr, L143/ 1011
abnegari, eum non id	conari	modo, ut populum ad	Corr, L143/ 1087
in merentes, ea tu	conaris	, quo male scripta viderentur	Corr, L15/ 527
ergo, dum immissa "sagena"	conaris	expiscari quod reprehendas, attracto	Corr, L83/ 486
agit, quod tu calumniando	conaris	in odium atque invidiam	Corr, L83/ 1086
victoriis subiugavit) nullis haereticorum	conatibus	(quorum ora per orthodoxorum	Corr, L143/ 391
stolide, id quo maiore	conatu	parturieris, eo pepereris gratius	Corr, L86/ 623
ad Brixium attinet, meum	conatum	frustratum esse vehementer gaudeo	Corr, L87/ 163
humanam omnem industriam, et	conatum	omnem ad virtutem tollitis	Corr, L143/ 602
morum gratia carissimus,	conatur	sedulo, ut quo, in	Corr, L15/ 11
alibi est insignitus) transplantare	conatur	. Sed tu quanti nostras	Corr, L15/ 276
ratum cuius "omnia facta	conatur	infringere; sed illud quoque	Corr, L16/ 39
quoad potest, Erasmicam dictionem	conatur	imitari. Iam pone librum	Corr, L83/ 892
omnibus in rebus oppositus,	conatur	haud aliter ex nostris	Corr, L83/ 1116
me pro mea virili	conaturum	, ut ista taxatio translationis	Corr, L85/ 19
fias certior. Secundo loco	conatus	apud me probare, nihil	Corr, L75/ 22
Christus quum in commune	conatus	est rursus a privato	Corr, L83/ 1137
re quamquam habeant contra	conatus	vestros in plerisque omnibus	Corr, L143/ 98
in sublimi petra collocati,	conatus	vestros invalidos, ut parvulorum	Corr, L143/ 140
aspirante Deo, qui pios	conatus	promovet, multa perspicue solvunt	Corr, L143/ 361
curiosius addiderum, ut multa	concedam	commoda esse atque utilia	Corr, L15/ 839
significat quod "dare," non	concedam	tamen hanc orationem Latinam	Corr, L83/ 514

tibi et in reliquis	concedam	omnibus, et laudem ultro	Corr, L86/ 820
errasse, necesse est id	concedas	etiam, quod ante negasti	Corr, L143/ 499
Sicut si quis istud	concedat	vobis, quod Christus est	Corr, L143/ 522
aliquando, si tibi Deus	concedat	otium, cuperem in fidei	Corr, L148/ 78
ut in ea pacta	concederes	; quae, quum tu te	Corr, L88/ 8
ac quodammodo peculiarem esse	concedes	, quam si tribuas, nescio	Corr, L15/ 191
labitur quam ut puero	concedi	possit. Et tamen qualis	Corr, L91/ 161
Verum tu, mi Dorpi,	concedis	, olim recte fecisse eos	Corr, L15/ 1145
civiliter tam saepe Brixius	concedit	mihi) sed natura (quo	Corr, L87/ 306
virili qualicumque poteram carmine	concelebrarem	. Qua in re, ut	Corr, L86/ 652
natale hoc solemni cantu	concelebrat	: "Quum medium silentium tenerent	Corr, L83/ 592
mihi retulerunt, opinionem plane	conceperint	fore ut brevi aliquid	Corr, L16/ 167
de nullo nostratum umquam	concepi	grandiores; et per caritatem	Corr, L75/ 608
pertineret; Lutheranum quempiam spem	concepisse	reor fore, ut aequitatem	Corr, L143/ 19
fuisse facturum, nisi spem	concepisses	aliquam fieri, ut ignoratione	Corr, L75/ 458
narravit), quod iam olim	concepit	de contionandi ratione opus	Corr, L180/ 37
nostram, ex tuis litteris	concepta	spe quam avide devoro	Corr, L30/ 25
eximiae illius de me	conceptae	spei, quum ingenio ceterisque	Corr, L178/ 8
Virginem in originali peccato	conceptam	, at nuper exorti sunt	Corr, L83/ 227
et splendor, aggressi estis	conceptam	de illis opinionem revellere	Corr, L143/ 137
quidem aliquam de te	conceptam	, sed certissimam hominum ex	Corr, L143/ 959
Parisiis, de Virginis immaculata	conceptione	ferunt usum, qui Lutetiam	Corr, L83/ 1247
omnes prope Veteres in	conceptu	Virginis, non dubito quin	Corr, L83/ 239
quam "verbum" significet animi	conceptum	tantum, rursusque tam "verbum	Corr, L83/ 578
voce quam tacitum mentis	conceptum	; quam causam, si satis	Corr, L83/ 652
nam et "verbum" proprie	conceptum	significat prolatum voce. At	Corr, L83/ 654
tam "verbum" quam "sermo"	conceptus	expressos voce, vides ut	Corr, L83/ 579
nihil usquam legi praeter	concertationes	scholasticas, tum freti (ut	Corr, L143/ 125
non in rixosis illis	concertationibus	, ubi rationem clamor vincit	Corr, L15/ 212
ut Patroclus Achillis, armis	concertaturus	in palaestram descendam, et	Corr, L87/ 505
reflante fortuna constantis raro	concessa	felicitas. Ego certe non	Corr, L217/ 35
procul ab disciplinis esse	concesserim	, tamen aliquanto propius accessisse	Corr, L15/ 166
Nam quid servari posset,	concesserim	apud Veteres non fuisse	Corr, L15/ 819
tametsi fratres sint, istud	concesserim	, tibi ut magis ex	Corr, L75/ 103
fide; quod ubi semel	concesseris	, quum et illud negare	Corr, L143/ 504
illud, sicut est necesse,	concesseris	, numquam negare poteris, quin	Corr, L143/ 996
Patres affirmant. At si	concessero	quicquid nunc vertit Erasmus	Corr, L83/ 440
me discesseras, ego Tornacum	concessi	. Ibi. a domino Montioyo	Corr, L16/ 47
principiis quanta se labore	concessit	, quum novitas regni multa	Corr, L164/ 69
ut rescriberent tibi esse	concessum	, remque in eo esse	Corr, L16/ 53
et usitatum est et	concessum	et se tamen ubique	Corr, L75/ 315
nostra, idem sit necessario	concessurus	, in Eucharistia restare panem	Corr, L143/ 523
profecto vereor, ne tibi	concidat	animus terrore tam potentium	Corr, L26/ 40

hoc tuum est verbum)	concludas	, "Vetus melius esse," confiteor	Corr, L83/ 365
sumpto ex Evangeliiis epiphonemate	concludis	, "Vetus melius est." Quibus	Corr, L83/ 334
quae tu, sic rem	concludit	, ut dicat quamquam Latine	Corr, L83/ 498
apud vos pro veritate	concluditur	. Quaeritur in scholis, sitne	Corr, L143/ 340
oblectabat. Ceterum asserebat esse	conclusionem	famosam cuiusdam limpidissimi Doctoris	Corr, L15/ 661
quoque propagaturus. Is quas	conclusiones	(ut vocant) affixerit, tum	Corr, L15/ 639
fine dubii, quippe qui	conclusiones	earum rerum omnium firmas	Corr, L143/ 350
et mysteriorum temeratrices invaditis,	conclusiones	absurdissimas, et haereses insanissimas	Corr, L143/ 405
tu tamen, Pomerane, ut	conclusiones	istas pulchre videaris astruere	Corr, L143/ 414
hi quos litterarum intersit	concordes	esse; altera certe iustissima	Corr, L87/ 43
necessitudine coniunctis Regibus, mira	concordia	conglutinatis populis, post sancitam	Corr, L86/ 157
tam multis modis constabilita	concordia	, tam necessaria iunctis affinitate	Corr, L86/ 196
numquam fuit ullorum populorum	concordia	, libro virulentissimo rependeret	Corr, L87/ 24
tanta pace, in tanta	concordia	atque in ipso fere	Corr, L87/ 207
certo, feruntur, inita fuisset	concordia	. Nebulones qui conspirarunt in	Corr, L142/ 10
toto pectore sit ad	concordiam	incubiturus, homo tam sollers	Corr, L75/ 385
aperte prae te ferres	concordiam	, occultis cotidie cuniculis plusquam	Corr, L84/ 35
populus ita coaluit in	concordiam	, ut milites obliviscantur etiam	Corr, L87/ 251
Angliae, ratione, scripturis et	concordibus	orthodoxorum Patrum sententiis	Corr, L143/ 427
libidinem, nullo suo fructu	concremantem	secum. Quum demum non	Corr, L86/ 112
non quod usque adeo	concubinam	videretur odisse, sed ne	Corr, L15/ 659
peccare qui unam domi	concubinam	, quam qui decem foris	Corr, L15/ 664
librum qui intitulatur Directorium	Concubinariorum	, plus eum peccare qui	Corr, L15/ 663
iocum mercator sermonem de	concubinis	iniecit, coepitque defendere, minus	Corr, L15/ 656
crucifigunt cum vitiis et	concupiscentiis	. Quod vitae genus si	Corr, L143/ 660
artes omnes studio non	concupiscere	, praesertim quum abs te	Corr, L15/ 1256
videamus reliquam Germaniam totam	concuti	, periclitari, subverti? Verum quis	Corr, L143/ 200
ingeniis, magnaue cum auctoritate	condemnant	utcumque lubitum est, suis	Corr, L25/ 101
animum meum cogerer acerbe	condemnare	tam multos eosdemque tantos	Corr, L75/ 173
ipse non dubitas improbe	condemnare	? Quam in rem velut	Corr, L83/ 1023
aliorum viam contemnere, et	condemnare	prae vestra nonnumquam etiam	Corr, L83/ 1438
patrocinium cuncta velut obscura	condemnant	, quaecumque scripta non essent	Corr, L83/ 362
quoque ac mores contumeliose	condemnas	. Sed Theologos plurimum refert	Corr, L15/ 1443
non contemnant modo, verum	condemnent	etiam reliquos mortales omnes	Corr, L83/ 1192
ex aliena imperitia, me	condemnes	inscitiae. Nisi protinus pronunties	Corr, L86/ 454
profecto, ne te potius	condemnet	iniuriae, nisi quis ea	Corr, L75/ 491
neque neotericorum quaestiones omnes	condemno	; verum eas quae nihil	Corr, L15/ 954
nec illum adhuc inauditum	condemno	. Hoc unum, mi Lee	Corr, L84/ 51
nutat equus, casumque minatur	Condere	non versus desinit ille	Corr, L76/ 14
facile gratia et lepore	condias	. Valete, liberi dulcissimi. Ex	Corr, L107/ 47
haec mea in urbe	condicio	, quam ego etiam meliori	Corr, L16/ 131
nisi nos diversa vitae	condicio	atque institutum longe disiunxisset	Corr, L75/ 120
omnibus fere magnatibus eximia	condicione	certatim illum ad sese	Corr, L83/ 1408

spe irae in Erasmus	condicione	non admodum difficili componendae	Corr, L83/ 1512
vices inversae sunt. Si	condicione	cautum esset inter nos	Corr, L91/ 136
ut tam tenui quemquam	condicione	videam, quem indignum censeam	Corr, L91/ 147
denique non ex aliena	condicione	languidule, sed ferventer admodum	Corr, L93/ 42
ut quod sexus ei	condicione	deteritur, id olim aliquando	Corr, L128/ 34
securius, si paulo mitioribus	condicionibus	quam quae, non satis	Corr, L142/ 9
philosophia traducere. Cuius tuae	condicionis	dulcedinem in dies magis	Corr, L31/ 24
simulatque caput in glebam	condidarit	, totum corpus satis occultatum	Corr, L87/ 424
natura sua. (Neque enim	condignae	sunt passiones huius temporis	Corr, L143/ 674
per se libellum tali	condimento	reddas insulsiorem. At syllabis	Corr, L86/ 410
possit effugere, sic aromaticis	conditam	succis ut non possit	Corr, L37/ 16
Deo, quem agnoscebant naturae	conditorem	. Praeterea quum faterentur difficulter	Corr, L143/ 592
perpeti, vel certe foederibus	condonata	vendicare. Nunc vero stupidissime	Corr, L87/ 192
aliquid et in me	condonaturus	sit humanus lector humanis	Corr, L91/ 187
facile reperias principem, qui	condonet	interdum vel hostibus aliquid	Corr, L83/ 1277
perquam comiter, ut uxori	conducat	adulterum. Nam quod rebus	Corr, L143/ 1400
adeo nihil istiusmodi fabulas	conducere	, ut nihil perniciosius officiat	Corr, L5/ 68
tantum, et tam late	conducere	, quam tot egregia volumina	Corr, L83/ 1378
fecimus, tam pretiosa mercede	conduceret	. Alioqui si nihil omnino	Corr, L143/ 680
quadris ambulacris illis magno	conduci	non possint, ut vel	Corr, L83/ 1173
quam in vineam sese	conduci	sinat denario, extra vineam	Corr, L143/ 1045
diurno otiosorum hominum operas	conducit	in vineam? Si nihil	Corr, L143/ 685
mercenarios, quos paterfamilias denario	conducit	in vineam. Hic vero	Corr, L143/ 1044
libere, sed stipe servire	conductum	. Quis terram caelo non	Corr, L143/ 1032
ut quae tuae putem	conductura	non consulam, id est	Corr, L75/ 447
cum eis, illi bene	conduderent	eum, non solum in	Corr, L15/ 362
Brixii lepor est) amoenis	condularentur	deliriis. Quae mihi tam	Corr, L86/ 564
excidas tibi. At me	condum	laudatorem vocas, et parcum	Corr, L86/ 772
erit finis, si cuncta	coner	prosequi in quibus doctissimos	Corr, L83/ 230
non possis) quam pulchre	coneris	elabi. Nam plurimum, inquis	Corr, L83/ 641
Perotti Cornucopia, et Calepino	conetur	ediscere, quod persuasum habeat	Corr, L15/ 883
oculos, ac totum opposito	conetur	opusculo demoliri (quamquam aliquanto	Corr, L48/ 9
atque opus totum opposito	conetur	opusculo demoliri, quamquam aliquanto	Corr, L85/ 120
fidem simul et opera	conetur	ad iustitiam, neque per	Corr, L143/ 703
nostrum ut tibi inter	confabulandum	rem exponeret; ne legendam	Corr, L28/ 7
confessione integerrimo; quum inter	confabulandum	, ut fit, schedulam quandam	Corr, L108/ 6
etiam in sermones et	confabulationes	etiam adhuc deteriores codicibus	Corr, L83/ 919
tum demum rem magnam	confecisse	putant, Christumque sibi devinxisse	Corr, L5/ 58
impetrasti nobis et curasti	confectam	, ne viderere consilium quam	Corr, L71/ 8
et negotiis ex sententia	confectis	celerem precor reditum quamquam	Corr, L155a/ 10
ut neque quicquam eruditioni	conferant	, et multum impietati detrahant-eas	Corr, L15/ 955
metiantur, neque se melioribus	conferant	, nedum anteferant -- has	Corr, L15/ 961
legi. Qui si comminus	conferantur	tuis, etiamsi cui videantur	Corr, L86/ 52

quam (si cum illis	conferantur) immanes! Nam quae re	Corr, L86/ 406
mille resorbeat? Quocumque te	conferas	, quid aliud quam hinc	Corr, L3/ 21
quod in tuam suppellectilem	conferas	integrum, si clam fore	Corr, L86/ 250
quis illud Erasimico tantum	conferat	, nec exspectes, opinor, ut	Corr, L75/ 300
ut si quis parteis	conferat	seorsum, hinc nihil illi	Corr, L86/ 262
egregiae in te fortunae	conferatur	; quod ego superos precor	Corr, L16/ 168
vos Castori et Polluci	conferebam	, quos dicebat potius comparari	Corr, L54/ 48
sponsorem acciperent melioris tibi	conferendi	. Ita quum ego aderam	Corr, L16/ 57
quae ad eum tibi	conferendum	viderentur idonea. At ego	Corr, L16/ 32
ulla in re sum	conferendus	. Sed quis istam voluntatem	Corr, L165/ 17
coniugum cum tua descriptione	conferens	, perspexi plane id quod	Corr, L142/ 3
fides, eo tibi magis	conferent	. Nam tum demum Deus	Corr, L83/ 1475
decrevisse. Haec atque alia	conferentibus	, oboritur certe suspicio numquam	Corr, L75/ 407
inter vos, quam iucunde	conferis	, quae componitis, et inter	Corr, L69/ 4
epistolam, qua libelli dilationem	confero	in pictorem, cuius podagra	Corr, L86/ 827
ita referre videris, tamquam	conferre	velis. Quid? quod nonnulla	Corr, L15/ 224
eam perdiscendam non admodum	conferre	. Nam ut in Grammatica	Corr, L15/ 321
alii, multum boni vestro	conferre	Gymnasio, quo et omnigenam	Corr, L60/ 213
pacto haec omnia nihil	conferre	videntur, nisi istiusmodi novi	Corr, L83/ 388
causa, libellos cum libellis	conferre	, quasi non aliter patere	Corr, L87/ 465
formidabiles, ut si manus	conferre	voluerim, detractare debeat, modo	Corr, L87/ 503
putent opera legis iustitiam	conferre	sine fide Christi, aut	Corr, L143/ 847
bibliotheca Vaticani erat aliquando	conferrem	, a militum direptione salvi	Corr, L164/ 27
cui nullum regum posse	conferri	censeo, veteris tamen illius	Corr, L29/ 52
in ea una re	conferri	aut comparari possit, quorum	Corr, L60/ 257
ita stomachetur Brixius Graeco	conferri	Britannum. Etenim natura quid	Corr, L87/ 375
illi posse censeam eruditione	conferri	, quum tu, mi Erasme	Corr, L91/ 163
litterarum omnium reginae non	confers	modo, sed praefers etiam	Corr, L15/ 795
illa beneficia, quae doctrina	confert	hominibus, haud aliud hercle	Corr, L63/ 29
undecumque praefert Rhenanus aut	confert	. Natura tantum comparat, non	Corr, L87/ 373
dixi, talibus viris natura	confert	, utilitate vero praefert hactenus	Corr, L87/ 380
sicut Baptismus dumtaxat semel	confertur	ingredienti. An non haec	Corr, L143/ 1370
alii quoties quum eius	confertur	poematiis, ingenium censent non	Corr, L87/ 559
cui fiat peccatorum sacramentalis	Confessio	? Et mulier potest conficere	Corr, L143/ 527
et litteratissimo et omnium	confessione	integerrimo; quum inter confabulandum	Corr, L108/ 5
Quis mulieres permisit audire	Confessionem	? Quis adversus opera bona	Corr, L143/ 1345
de decimis quaedam, de	confessionibus	, quae in aliena parochia	Corr, L15/ 651
quod usque adeo in	confesso	est, ut id Gaguinus	Corr, L15/ 296
Quod usque adeo in	confesso	est, ut ipse tu	Corr, L15/ 1086
id, ut video, pro	confesso	sumis cuius fidem aegre	Corr, L75/ 453
apponens. Iam id pro	confesso	sumis, quod est falsissimum	Corr, L83/ 529
cui, quod omnibus in	confesso	est, omnes orationis virtutes	Corr, L83/ 888
Quae res adeo in	confesso	est, ut ii quoque	Corr, L87/ 455

per Apostolos, Martyres, et	Confessores	sanctissimos ad haec usque	Corr, L143/ 1430
possit perlui, quam si	confestim	liber ille tuus edatur	Corr, L75/ 475
ubi volet ducatos mille	conficere	: e quibus quicquid acceperit	Corr, L16/ 81
Confessio? Et mulier potest	conficere	corpus Christi? Et item	Corr, L143/ 528
dignum, unde tu novas	conficias	tabulas. Ut praeteream interim	Corr, L75/ 516
in tribus fere versibus	conficiat	nobis comicotragicopolemon. Quod ad	Corr, L87/ 514
pugnat, ut alia pars	conficiat	aliam. Quae res non	Corr, L143/ 1269
eum litteras tibi pro	conficienda	pecunia tradidisse. Quare si	Corr, L16/ 84
dialecticis exercitationibus, sive in	conficiendis	declamationibus, sive componendis	Corr, L43/ 5
detrahit, contrectandum permisit Laicis,	conficiendum	feminis, in templis honorandam	Corr, L143/ 1366
si carios ac sectores asciscit,	conficiunt	facinus omnium, quae quidem	Corr, L83/ 1208
quibusdam nebulonibus haereticisque	confictam	, quibus studium fuit, partim	Corr, L5/ 73
sua tractari patiantur, quantum	confidant	, quantum pareant, et tute	Corr, L3/ 56
neve in privatis nimium	confidas	observantiis, spemque ut in	Corr, L83/ 1463
erga te mei imminuam,	confide	, mi Laee, mihi, etiam	Corr, L48/ 2
erga te mei minuam,	confide	, mi Lee, mihi, etiam	Corr, L85/ 113
eos, quorum iudicio potissimum	confidebat	, quorum nonnulli quid sibi	Corr, L75/ 329
sic agit homo Phormiana	confidentia	, ut quum suam causam	Corr, L87/ 14
eo minus sibi ipsi	confidere	aut cuiusquam aspernari consilium	Corr, L60/ 15
Numquam enim posses non	confidere	qui tragoediam explicaret, propitium	Corr, L148/ 39
non satis immortalitati suae	confideret	, atque in eo fuisse	Corr, L5/ 42
in una Dei benignitate	confidit	. Vere Christiana caritas, quae	Corr, L83/ 1469
posse, neque velut Pharisaeus	confidit	in operibus, qui et	Corr, L143/ 705
qua me sedulo cavisse	confido	, ne quicquam in his	Corr, L15/ 1597
est, immo nunc maxime	confido	. Neque eadem perpetuo cuiquam	Corr, L16/ 20
non usque adeo tamen	confido	, ut credam nihil mihi	Corr, L25/ 44
quam ut ipse mihi	confingam	. Ceterum tanta est virtus	Corr, L57/ 11
delirus quispiam somniet aut	confingat	impostor aut energumeno malus	Corr, L83/ 97
si mendacia in vos	confingerentur	. Recte, si ideo vobis	Corr, L143/ 179
dici potuit aut magis	confingi	contrarium? Haec reputanti mihi	Corr, L83/ 817
fronte possis scribere, mendacia	confingi	de vobis, et eam	Corr, L143/ 166
quas res ipse foede	confingis	. Atqui haec abs te	Corr, L86/ 163
Scriptura continentur, tam vicina	confingunt	, ut facile se declarent	Corr, L5/ 77
credidere, vel malitiam, si	confinxere	, convincerem. Etenim iudicare non	Corr, L83/ 1496
illum reciperet verbum Dei,	confirmaretur	in fide Eucharistiae contra	Corr, L191/ 26
animo eradi potius, quam	confirmari	cupiebam, asserui nihil ibi	Corr, L15/ 60
suum atque ipsissimum esse	confirmas	, non possum mihi temperare	Corr, L83/ 885
Quam suspicionem praeter alia	confirmat	tua certe quae multis	Corr, L75/ 409
duci posse; Ambrosius licere	confirmat	: neuter labitur? Hieronymus censuit	Corr, L83/ 218
Dei; id quod adeo	confirmat	Divus Gregorius Nazianzenus, ut	Corr, L83/ 532
ipse pulchris rationibus esse	confirmatus	(nam mea mihi semper	Corr, L84/ 8
quantumvis id constanter Erasmici	confirment	, antequam eius rei ex	Corr, L75/ 20
ex eius fidei fiducia	confirmes	peccandi licentiam, libidinemque	Corr, L143/ 866

contendo, verum etiam plane	confirmo	, quisquis -- id quod	Corr, L143/ 1083
in sententia vel eo	confirmor	, quod illam epistolam quam	Corr, L75/ 349
parum apte diceretur, nunc	confirmor	hand inscitum esse, postquam	Corr, L93/ 73
uno atque altero loco	confisuri	sint aliquid sese pervidisse	Corr, L83/ 722
tuo in me favore	confisus	: quo spero fore ut	Corr, L31/ 41
multas fecimus? Et tunc	confitebor	illis, inquit, quia numquam	Corr, L143/ 798
quibus deflendi peccati lacrimas,	confitendi	taedium, satisfaciendi fastidium, homines	Corr, L143/ 904
concludas, "Vetus melius esse,"	confiteor	melioem esse priscorum Patrum	Corr, L83/ 365
satis, et verissimum esse	confiteor	. Ceterum illud alterum utram	Corr, L143/ 448
cogitationes eiusmodi sanctas esse	confiteor	et exoptandas, ita non	Corr, L143/ 1082
necesse putet aut peccata	confiteri	, aut de commissis dolere	Corr, L143/ 765
mendacio liberes tam scelesto,	confiteris	, inquam, falsa fictaque esse	Corr, L83/ 1543
subito velut bicorporem, in	conflagrante	Chordigera, mediis in flammis	Corr, L86/ 98
ac mare comburas a	conflagrante	navicula. Quum sic victo	Corr, L86/ 121
tuum, ex ficto falsoque	conflatum	totum. Nam poesis tua	Corr, L86/ 749
homo totus ex Moria	conflatus	. O hominem insolenter ingratum	Corr, L40/ 20
spoliis suas isti Summas	conflaverunt	. Ubi versionem eius atque	Corr, L83/ 835
Ut miris artibus istam	conflictatiunculam	, qua ferme dumtaxat ipse	Corr, L87/ 506
palaestram descendam, et ante	conflictum	insonet tuba". Ut miris	Corr, L87/ 506
cum Epigrammate plusquam extemporali	confligere	. Qua in re quum	Corr, L86/ 375
debellasse cantitet, qui non	conflixerint	, et vicisse pronuntiet, qui	Corr, L86/ 279
doctissimis. Nonnulli etiam imperiti	confluunt	, partim novitate rei tacti	Corr, L2/ 19
istos suis ipsorum gladiis	confodias	, maioreque adversus eos auctoritate	Corr, L15/ 1249
attingens, totus in me	confodiendum	convertereris; qua in re	Corr, L86/ 210
editiones variae, neque quicquam	confundant	Ecclesiam, Psalmi saltem tam	Corr, L83/ 741
fratrissarent, suoque ipsos exemplo	confunderent	, et velut suo, quod	Corr, L83/ 1059
dogma tum vestrorum late	confusam	colluviem cogas et constringas	Corr, L143/ 509
Carolostadii favisses haeresi, pulcherrime	confutasti	, et illius nebulonis technas	Corr, L148/ 76
et obiecta esse et	confutata	planissime. Nam primum stultum	Corr, L83/ 761
quae nescio an satis	confutata	, certe trahuntur in dubium	Corr, L86/ 282
et ab eo validissime	confutatum	-- nisi hoc videri	Corr, L15/ 1023
Etenim si quis omnia	congerat	, quae in tuis litteris	Corr, L75/ 277
his undecumque in unum	congerat	cumulum, quicquid umquam mali	Corr, L83/ 975
gerebatur, altero in alterum	congerente	regerenteque vicissim omnia, certo	Corr, L88/ 11
praescribit orbi, nihil omnino	congereret	non intellectum. Verum enim	Corr, L83/ 810
qui tutam illam verborum	congeriem	ex alieno stomacho declamet	Corr, L15/ 924
ex Beati Augustini verbis	congeris	, quae res longiorem disquisitionem	Corr, L15/ 1462
ut colaphos, ut exilia	congerit	! Et tamquam velut carcere	Corr, L87/ 228
quam loca quaedam contra	congeritis	e Scriptura sacra, quaecumque	Corr, L143/ 1184
nihil movet, quum pecuniam	congerunt	, adversantur Abbati, ac subinde	Corr, L83/ 1178
quam Graeca. Reliqua, quae	congresseras	, omnia visa sunt certe	Corr, L83/ 788
fasciculus, ut in quem	congesta	sint lingua quaedam, quae	Corr, L86/ 335
laudibus ab illo viro	congestis	invideam. To John Fisher	Corr, L72/ 7

tum plures abs te	congestos	, quam pro horrei tui	Corr, L86/ 136
in illos summularum alveos	congestum	sit. Ideoque fit ut	Corr, L15/ 856
factionis facinorosas cohortes passim	conglobari	, demoliri pulcherrimas domos,	Corr, L143/ 1405
coniunctis Regibus, mira concordia	conglutinatis	populis, post sancitam sanctissimis	Corr, L86/ 157
etiam inter se omnes	conglutinet	. Non cessat ergo apud	Corr, L15/ 13
in cunis adhuc lactenti	congratulans	? Quem tu, Pomerane, demum	Corr, L143/ 39
qua tecum quoquo pacto	congrederer	. Verum istam conveniendi tui	Corr, L15/ 28
ventum est, ut liceret	congrredi	? At istud multo adhuc	Corr, L86/ 328
negotia licuerit tam saepe	congrredi	, ut meum illud desiderium	Corr, L97/ 7
rei litterariae periculum, si	congrudiantur	hinc Morus, homuncio perpusillus	Corr, L87/ 517
trahi. Quoties, inquit, volui	congregare	filios tuos, quemadmodum gallina	Corr, L143/ 1244
filios tuos, quemadmodum gallina	congregat	pullos suos sub alas	Corr, L143/ 1245
quidem tribuat amplius. Ambitiose	congressi	sumus, accuratis orationibus ac	Corr, L20/ 8
duae tantum (quae prima	congressu	protinus, iniectis harpagonibus, ita	Corr, L86/ 69
est perspicuum, etiamsi fors	congressu	fuerit superior? Quod si	Corr, L86/ 176
contenderes. Quamobrem quum hoc	congressu	sentiam tam acutum esse	Corr, L86/ 383
praesentem in hoc Regum	congressu	complexar. Hodie appellit Imperator	Corr, L93/ 93
superet. Te cum Latinis	congressum	non hoc agere, ut	Corr, L86/ 248
fidei, quid morum probitati	congruat	, nec sic in cuiusquam	Corr, L83/ 42
carnis. Haec nimirum magis	congruebant	quam illud quod tu	Corr, L83/ 92
inquis, interest inter locorum	congruentias	, ut quod ibi apte	Corr, L83/ 642
vesaniam cum tuo facto	congruere	: ne vel rem clarissimam	Corr, L87/ 467
indolem ineam possit usquequaque	congruere	, nisi in amicitia tam	Corr, L91/ 153
quo sibi tota res	congrueret	, neu tam stolidum sermonis	Corr, L60/ 67
ex quo reliqua liceat	conicere	. Nam etsi ad me	Corr, L75/ 228
torques minutula, quae, quum	conicerentur	in te, ne declinare	Corr, L86/ 400
atque in ignem semel	coniceret	; ut tantas eius ineptias	Corr, L91/ 115
possis, autographous, e quibus	conici	potest ad istas annotationes	Corr, L75/ 499
causasque, quum in Erasmus	conicias	, ut te non refello	Corr, L84/ 50
aridas, radicitus excidendas, et	coniciendas	in ignem? Non est	Corr, L143/ 804
proprietas imposuisset, ex reliquis	coniciendi	quid verum sit. Quod	Corr, L15/ 1076
in illum tam acerbe	conicis	quicquam in illum competit	Corr, L83/ 967
pater, in quas se	conicit	et compingit angustias. Nam	Corr, L143/ 1050
audierim, immanissimum. Comprehensi	coniciuntur	in vincula. Neque rem	Corr, L83/ 1209
in quantum fors periculi	coniecisses	me, quum vix fieri	Corr, L86/ 794
IN magnam me sollicitudinem	coniecisti	, Erasme carissime, proximis litteris	Corr, L40/ 1
spero, in magnam me	coniecit	dubitationem, siquidem quum, quantum	Corr, L25/ 49
fideliter parum tamen caute	coniectum	, vel tantorum certe virorum	Corr, L84/ 15
videlicet humana fas est	coniectura	consequi, spes indubitata suboritur	Corr, L83/ 1418
veri deceperit, seu tua	coniectura	(ut est animus in	Corr, L84/ 59
aliquanto de illo sentio,	coniecturam	potissimum quum ex Chordigera	Corr, L87/ 565
quidem aliquam suspicionis eius	coniecturam	insinuent, sed apertissima documenta	Corr, L143/ 869
pertinet, multis mihi videor	coniecturis	colligere, magis tenerum eius	Corr, L91/ 129

certe pro mea virili	conitar	ut hoc tuum factum	Corr, L75/ 618
ut in istorum quicquam	conitar	, si nec adiutus gratia	Corr, L143/ 1148
trahi dumtaxat invitum, non	conitentem	cum trahente conscendere; quum	Corr, L143/ 1241
surgere contra sese, nec	coniti	possit. Deinde dum pati	Corr, L143/ 600
bello, de moribus, de	coniugatis	, de sacerdotibus, de populo	Corr, L96/ 20
Petre Aegidi, cum optima	coniuge	; ac me ut soles	Corr, L25/ 117
imitari. Vale cum lepidissima	coniuge	. To Edward Lee, Autumn	Corr, L47/ 59
Interea vale cum dulcissima	coniuge	matrona omnium prudentissima atque	Corr, L106a/ 8
Cranevelli vale cum suavissima	coniuge	cui millies ex me	Corr, L106b/ 21
verterit quam prior appellarit "	coniugem	. " Immo vero, inquis. Nam	Corr, L83/ 690
Vale, carissima filia, et	coniugem	tuum, filium mihi dulcissimum	Corr, L106/ 48
prudencia est, talemque est	coniugem	nactus, ut non solum	Corr, L135/ 21
stuprum iunxisse sibi, velut	coniugem	, diu iam dicatam et	Corr, L143/ 275
esse cessaturum. Dominam meam	coniugem	tuam (nam ordinem non	Corr, L163/ 10
est. Mitto tibi et	coniugi	annulos aliquot consecratos munusculo	Corr, L138/ 14
nulla parte sunt cessuri.	Coniugi	tuae matronae plane primariae	Corr, L155a/ 9
bella omnia, falsa fictaque	coniugia	, aut Aeneam certe a	Corr, L86/ 284
ut non solum omnem	coniugii	molestiam, quoad eius fieri	Corr, L135/ 21
sacerdotalem castitatem violavit, qui	coniugii	nomine perpetuo volutatur incestu	Corr, L143/ 1035
illam puellam, in quam	coniugii	titulo scortaris, ablega. Et	Corr, L143/ 1482
fore ut hoc celeberrimum	coniugium	Angliae felix faustumque sit	Corr, L2/ 35
velatas Christo virgines ad	coniugium	, hoc est, ad perpetuum	Corr, L143/ 85
Nos sicubi paulo absumus,	coniugium	protinus as sobolis desiderio	Corr, L16/ 115
mihi reddidit Harstus. Picturas	coniugium	cum tua descriptione conferens	Corr, L142/ 2
doctrinam, quae cum virtute	coniuncta	sit, universis regum thesauris	Corr, L63/ 9
ostendi sola, sed ita	coniuncta	cum aliis, ut lectoris	Corr, L87/ 152
Una mihi dedit hoc,	coniuncta	virentibus annis, Me vocet	Corr, L191/ 121
tam amica, tam diuturna	coniunctio	, quae res effecerunt, ut	Corr, L75/ 116
ambobus certe vobis etiam	coniunctis	tribuerim, quum tibi tamen	Corr, L75/ 325
summa pace, artissima necessitudine	coniunctis	Regibus, mira concordia conglutinatis	Corr, L86/ 157
te fieri potest, avulsisti	coniunctissimum	. Quamobrem, quod ante dicebam	Corr, L83/ 1067
his dolet esse loco,	coniunctus	amore Tam prope quam	Corr, L47/ 20
et bonarum artium studia	coniungere	; et conscientiae tuae fructu	Corr, L128/ 25
virtutem ullam cum fide	coniungere	, sed si quis aliam	Corr, L143/ 964
in amborum capacibus ambo	coniungerentur	. Alioqui qui ipsius adiuti	Corr, L143/ 1071
est quo pacto nos	coniunges	cum illo qui me	Corr, L54/ 39
aut humile. Omnia praeclare	coniunguntur	sibi atque inhaerent, plena	Corr, L185/ 11
in Dialectices commemoratione	coniunxeris	, qui usque adeo inter	Corr, L15/ 303
impleverit, voluptatemque cum utilitate	coniunxerit	, hoc ego certe Lucianum	Corr, L5/ 3
fulgere. Sed qui sic	coniunxerit	eruditioni omnigenae cunctas virtutes	Corr, L164/ 11
cum animi sui magnitudine	coniunxisset	olim Caesar, clariorem haud	Corr, L40/ 42
est genuisse nihil. Provida	coniunxit	suboli natura parentem, Atque	Corr, L76/ 19
sunt, Erasme carissime, qui	coniurarunt	apud nos haud simili	Corr, L26/ 31

in editione Hieronymi, inita	coniuratione	cum lectissimis viris eiudem	Corr, L26/ 43
facilius fieri atque efficacius,	coniuraverunt	partitis inter se tuis	Corr, L26/ 45
candor, ut nemo libentius	coniveat	. Vale. To Henry VIII	Corr, L5/ 101
humanae sartis, ut non	conivendum	putem, siquis interdum dolori	Corr, L84/ 61
non Erasmo; tamquam ipso	conivente	ad suam petulantiam, qua	Corr, L87/ 244
ad quod ipsi libet	conivere	, neque tam importune saeverum	Corr, L87/ 26
ei filiolum suam philautiam	Connubio	iunxit stabili propriamque dicavit	Corr, L40/ 22
sortem sanctulum inter eos	connumerari	mercenarios, quos paterfamilias denario	Corr, L143/ 1043
tuo contra se facto	conqueri	, de te tamen ipso	Corr, L75/ 488
ipso ac nutu solebam	conquiescere	. Itaque ut his praesidiis	Corr, L3/ 11
admirabilis amicitiae tuae suavitate	conquiesco	. Et nescio quo pacto	Corr, L217/ 24
sermonis copia coactum, nihil	conquisitum	anxie, nihil dispar aut	Corr, L185/ 9
fiant Nam tibi To	Conrad	Goclenius, London, c. November	Corr, L113/ i
Erasmo Roterodamo. Friburgi. To	Conrad	Goclenius, Chelsea, 12 November	Corr, L180/ i
quam ubertim mihi tribuis	Conrade	amantissime, ut mediocritatis meae	Corr, L180/ 1
Morus. Amanuensis meus, mi	Conrade	, dum nimium diligenter parci	Corr, L180/ 41
bonarum litterarum professori,	Conrado	Goclenio. Lovanii. To Margaret	Corr, L113/ 21
humano, atque erudito viro,	Conrado	Goclenio Lovanii. To John	Corr, L180/ 43
concinne coaptavit, Brixius ita	consarcinarat	inepte ut commissura tamquam	Corr, L87/ 100
non conitentem cum trahente	conscondere	; quum Christus contra manifeste	Corr, L143/ 1242
se intellegant numquam posse	conscondere	, et ferre tamen per	Corr, L188/ 54
traducitur, frater alio die	conscondit	pulpitum, orditur ab eo	Corr, L83/ 1244
peritia vestra, qua sic	consconditis	astra. Quae dum assidue	Corr, L101/ 18
ea via potissimum eo	consconditur	, ubi neque nos quicquam	Corr, L83/ 1480
superest Ego nunc equum	conscondo	librum tuum remitto accipies	Corr, L106c/ 2
poterant talia unquam portenta	consconditura	cathedras, quae in suae	Corr, L83/ 361
vitae tempus ante actae	consconditura	laetum, clementer ac placide	Corr, L31/ 22
possim, necesse est mea	consconditura	tuaque contentus sim. To	Corr, L37/ 24
utpote quod a recti	consconditura	non ab aliorum sermone	Corr, L63/ 22
in teste Deo et	consconditura	recti constituent. Ita fiet	Corr, L63/ 86
toties in testem citata	consconditura	prae te feras, tum	Corr, L75/ 501
redarguas, quae sua sibi	consconditura	dictet esse rectissima, qui	Corr, L75/ 554
intra animi silentium adhuc	consconditura	secreto retinetur, et, si	Corr, L83/ 568
artium studia coniungere; et	consconditura	tuae fructu et voluptate	Corr, L128/ 26
Diatribae, et ipsius praedamnata	consconditura	, tum quam indigna censeat	Corr, L143/ 1215
egeris, habes tamen proposita	consconditura	bona, ubi nullam decet	Corr, L164/ 60
in quo videbis qua	consconditura	fiducia nihil illis blandior	Corr, L191/ 43
hoc in loco tuam	consconditura	, non erubescis, non totus	Corr, L83/ 72
mendacium et cauteriatam habentium	consconditura	. Idem illud eiusdem: Nemo	Corr, L83/ 89
ergo aliquem cuius neque	consconditura	vereretur, neque prodicionem metueret	Corr, L83/ 155
scriptor improbus, totius orbis	consconditura	, qua satis superque cognitum	Corr, L86/ 351
fovere causam, quam sibi	consconditura	essent non aliter posse	Corr, L15/ 1168
et si qui sint	consconditura	, satis habet si consequatur	Corr, L87/ 79

quod et frustra commemorarem	conscio	, et non est animus	Corr, L87/ 330
incrementa collaudas, rubore perfundor,	consciuis	videlicet quantum cotidie ex	Corr, L19/ 8
sim, quando mihi sum	consciuis	in hoc officii genere	Corr, L81/ 9
mentiretur sceleratior, nempe diu	consciuis	ac serus proditor. Denique	Corr, L83/ 178
Princeps tam bene sibi	consciuis	esset, ut se suaque	Corr, L86/ 336
protinus imputare non poteram,	consciuis	exemplar a me nullum	Corr, L86/ 442
et ipse mihi, Erasme,	consciuis	es: cui et quibusdam	Corr, L91/ 133
superfuturum otii; et mihi	consciuis	sim in hoc officii	Corr, L96/ 4
Sed tamen satis sibi	consciuis	est quam mera glacies	Corr, L148/ 60
amantissime, ut mediocritatis meae	consciuis	non agnoscere, ita nec	Corr, L180/ 2
nullus mihi relinqueretur locus.	Consciuis	igitur mihi, non officii	Corr, L217/ 16
hoc operis a me	conscribi	. Nempe si suos labores	Corr, L25/ 83
Pyrgopolinice Plauti fabulam lepidissime	conscriptisti	. Verum interim Plauti me	Corr, L15/ 1459
regnum libris nostro sermone	conscriptis	mittere. Quorum ipsi sic	Corr, L188/ 108
praesentem coronationem tuam eos	conscriptos	pictori exornandos tradidissem, effecit	Corr, L6/ 5
qui vitam universam quaestiunculis	consecrantes	, Bibliam certe, veluti nihil	Corr, L15/ 578
servarem aut Vestae forsitan	consecrarem	; sacrisque eius initiarem ignibus	Corr, L32/ 4
tam sacro denique aeternae	consecraris	infamiae. Cuius libri dotes	Corr, L86/ 571
apud me praestantissimorum virorum	consecrata	vetustate memoria) possem profecto	Corr, L41a/ 28
caelibatum solvere, virginitatem Christo	consecratam	polluere, monachos ac velatas	Corr, L143/ 84
et coniugi annulos aliquot	consecratos	munusculo, et salutem multam	Corr, L138/ 15
nos ingenia, sanioraque iudicia	consectantur	, ut per eum virum	Corr, L15/ 292
ipsis tamen maxime quaestiones	consectantur	eiusmodi, quae vel ad	Corr, L15/ 613
multum verae gloriae sit	consecuta	, praeterea multos iam coepisse	Corr, L60/ 211
Et haec erit bona	consecutio	, Christus est iustitia nostra	Corr, L143/ 526
quum iam se fere	consecutos	crederent improhibitam atque	Corr, L143/ 1449
scio, videretur abunde magnum	consecutus	honorem, quisquis viros eiusmodi	Corr, L75/ 174
ac Principis indulgentissimi beneficio	consecutus	sum. Ceterum non ita	Corr, L188/ 6
non ita tamen sum	consecutus	, ut volui. Fuerat enim	Corr, L188/ 7
sublimis in Theologorum ordine	consedead	, illum deorsum inter Grammaticulos	Corr, L15/ 146
litterasque inter ac syllabas	consenescere	, itidem in Dialectica satis	Corr, L15/ 325
vobis quum in fide	consenserit	, non modo nullus umquam	Corr, L143/ 474
iam diu profligata animorum	consensione	, gaudium nostrum nullo contaminatum	Corr, L166/ 28
non sine eruditorum omnium	consensu	dicam, quamquam iam olim	Corr, L60/ 191
Ecclesia ex omnium Sanctorum	consensu	per tot saecula tam	Corr, L83/ 675
omni Doctorum et Sanctorum	consensu	, per tot saecula tam	Corr, L83/ 686
per se tanto bonorum	consensu	satis in tuto sit	Corr, L85/ 75
neuter labitur? Quum Augustinus	consensum	illum ex Spiritu Sancto	Corr, L83/ 207
adusque vestra tempora, perpetuum	consensum	: quem si contenditis absque	Corr, L143/ 106
seducente Diabolo, in unum	consensum	potuisse coalescere adversus Evangelium	Corr, L143/ 109
nisi alterius etiam episcopi	consensus	accessisset, a quo non	Corr, L16/ 38
populus fidelis antidotum. Quorum	consensus	Patrum, ut fortiter adversus	Corr, L143/ 159
scripserunt, Ecclesiae fidei esse	consentaneum	: si quale scriptum est	Corr, L143/ 379

tam omnes in commune	consentiant	, quam non admodum anxie	Corr, L83/ 1124
quoque tecum, mi Gonelle,	consentio	. Sed is mihi, non	Corr, L63/ 38
simul tamen consistere et	consentire	sit indubitatissimum. Sic et	Corr, L143/ 402
eorum libri cum nostris	consentiunt	, nec de littera umquam	Corr, L15/ 1171
sese de litterae sensu	consentiunt	, et tum saepe dissentiunt	Corr, L83/ 738
illorum libri cum Latinis	consentiunt	, nec de littera fere	Corr, L83/ 779
praemium quod credenti promisit	consequamur	, sed eo animo et	Corr, L143/ 1061
vel assequantur vel rite	consequantur	eloquentiam, utpote qui ne	Corr, L93/ 50
conscii, satis habet si	consequatur	id laudis genus, "Ni	Corr, L87/ 80
per Principem quo minus	consequatur	. Et in fine epistolae	Corr, L105/ 4
incitari maxime ad eam	consequendam	possis. Nam si (ut	Corr, L15/ 1258
sibi, vel ad salutem	consequendam	, vel ad vitandum gehennae	Corr, L143/ 983
quem proximum esse scripsisti	consequendo	sacerdotio, si apud Maiestatem	Corr, L105/ 2
laudem, quam acerbitatis veniam	consequerere	. Verum haec sera querela	Corr, L84/ 66
divitias cum Helenes forma	consequeretur	. Non quod ea res	Corr, L63/ 18
vix sex nobiles annuos	consequeris	, at nec illos quidem	Corr, L16/ 43
postremam orationem ad praemissa	consequi	docet ratio, quae regulam	Corr, L15/ 445
talem disputationem tantum fructus	consequi	, quantum si quis Turcam	Corr, L15/ 897
est e suo sensu	consequi	quam dicendo mihi. Nam	Corr, L46/ 3
ne grammaticam quidem possis	consequi	, ne vitio vertas Erasmo	Corr, L83/ 291
humana fas est coniectura	consequi	, spes indubitata suboritur, quum	Corr, L83/ 1418
adversa, nonne vides, Pomerane,	consequi	, vestra ista praeclara dogmata	Corr, L143/ 465
Iam quis non videt	consequi	, ut hac ratione vestra	Corr, L143/ 612
ex re facile vides	consequi	, non eam necessario bonum	Corr, L143/ 817
translatione verum esse Evangelium.	Consequitur	ergo, si quid sit	Corr, L15/ 1112
minus absurda, necessario scilicet	consequuntur	istam, Christus est iustitia	Corr, L143/ 536
cuius ego certe tam	conservandae	atque ampliandae sum cupidus	Corr, L15/ 1001
etiam in ingratorum commoda	conservasset	. Nam undecumque revertitur, ceteris	Corr, L83/ 1394
clariorem haud dubie famam	conservatae	ab se reipublicae quam	Corr, L40/ 43
laude an audientium fruge.	Consessum	habet discipulorum, utinam tam	Corr, L2/ 17
Principe cooptatus qui regius	consessus	vocatur, homo civilis, suavis	Corr, L191/ 95
ut dixi, tu haec	considera	et denique omnia quae	Corr, L20/ 23
iudicant, qui facta eius	considerant	, insanum, hoc sacro ieiunii	Corr, L60/ 64
exponam, qui primum id	considerant	, quod ut solus videri	Corr, L75/ 392
iam operae pretium fuerit,	considerare	paululum: quam tecte, quam	Corr, L143/ 325
examinetis; primumque dato ordine	considerate	sententiam, deinde singulas partes	Corr, L107/ 39
Senatorem, cuius si merita	consideretis	, debemus etiam quod solvimus	Corr, L164/ 63
Postremo, quum apud me	considero	, quod hanc quantulamcumque doctrinam	Corr, L60/ 21
illa tam bene consultata	consilia	, quibus Erasmus nunc tam	Corr, L15/ 1523
moverit, quod non omnia	consilia	sua Evangeliorum vice suscepta	Corr, L75/ 334
carissime Lee, cui sua	consilia	perpetuo constent; mihi certe	Corr, L84/ 2
vel secus cadentium videatur:	consilia	denique non ex aliena	Corr, L93/ 42
ipsum dictatio publica, ipsum	consilia	nostra posebant, et labore	Corr, L164/ 71

confidere aut cuiusquam aspernari	consilium	. Sed et hoc me	Corr, L60/ 16
laudem semper gratiamque meruisse	consilium	, quod quamquam non prudentissimum	Corr, L60/ 19
non est, ut dixi,	consilium	apud prudentias vestras Graecae	Corr, L60/ 202
quod et tanti medici	consilium	dignatus es perscribere, et	Corr, L71/ 4
curasti confectam, ne viderere	consilium	quam rem libentius impartiri	Corr, L71/ 8
fortasse quidam vetus illud	consilium	, "Feras, non culpes, quod	Corr, L75/ 85
est tamen in praesenti	consilium	, ut Erasmi scribam encomion	Corr, L83/ 1324
res indicat id ipsum	consilium	non satis consulte consultum	Corr, L84/ 21
edideris, quam meum damno	consilium	, per quem effectum est	Corr, L85/ 9
rerum, in poemate desiderare	consilium	, tum plures abs te	Corr, L86/ 135
Nunc vero non est	consilium	antiquatis amicitia nova simultatibus	Corr, L86/ 315
adfuisse) tale tibi inspirasse	consilium	, quod, seu furorem spectes	Corr, L86/ 823
prorsus erit ignota. Quamobrem	consilium	non est hunc explicare	Corr, L87/ 464
dolere tantum cogor illud	consilium	tantum apud utrumque valuisse	Corr, L88/ 12
ut attractari pateretur, mutavi	consilium	, atque a scribendi voluntate	Corr, L91/ 30
vobis in horas initur	consilium	, quo non aliud quam	Corr, L143/ 206
aulam est, delectusque in	consilium	, et creatus eques, proquaestor	Corr, L191/ 80
nihil ut dicant, quod	consistat	secum, sed diversa omnia	Corr, L86/ 610
soloecismos, et non satis	consistentes	syllabas, res, bone Deus	Corr, L86/ 405
in nuda voluit veritate	consistere	, nec viderunt usque adeo	Corr, L5/ 67
aut in publico possit	consistere	, quin digito notetur, cachinno	Corr, L60/ 47
pugnare, quae simul tamen	consistere	et consentire sit indubitatissimum	Corr, L143/ 402
si cum fide potest	consistere	operari male, potest haud	Corr, L143/ 791
haud dubie cum fide	consistere	non operari bene. Sed	Corr, L143/ 792
quae potest cum malo	consistere	. Apage igitur, Pomerane, fucos	Corr, L143/ 818
multae, ita quaedam fortasse	consisterent	, quibus utilis videretur liber	Corr, L85/ 89
certe perpetuum est) quicquam	consistis	tecum. Nam primum ita	Corr, L86/ 766
vestra contendit factio, quomodo	consistis	tecum, quum dicis eum	Corr, L143/ 777
ut fortiter adversus vos	consistit	, ita non minus fortiter	Corr, L143/ 159
peccatorum omnium summa	consistit	, ut mortalibus per vos	Corr, L143/ 902
filii, iam diu defuncti,	consolabantur	, quam ille faceta dicacitate	Corr, L6/ 15
satis provisum est, undique	consolabor	. Nam quis non putasset	Corr, L84/ 17
visa est, Iliensium illa	consolatio	, qua eum de morte	Corr, L6/ 14
fortuna moles invexit, tua	consolatione	lenires ac relevares. Ego	Corr, L217/ 39
misere nunc afflicta, nonnihil	consolationis	ex hoc brevi libello	Corr, L164/ 17
a pueritia erudiendis, altera	consolatoria	; tua manu omnia, sed	Corr, L30/ 11
revocat. Hoc tamen me	consolor	, quod vera regna video	Corr, L29/ 61
hac ego me cogitatione	consolor	, quod bene vicissim mihi	Corr, L217/ 13
Ecclesiae fidem semper fuisse	consonam	Scripturis Dei. Quamobrem quum	Corr, L143/ 462
ei nihil placeret absque	consonantiis	rhythmicis) in extremo limite	Corr, L87/ 85
inquis, Corrumpunt bonos mores	consortia	prava. Deinde citas ex	Corr, L83/ 13
Patres) quantum me primo	conspectu	deterruit, singularis ista sapientia	Corr, L60/ 11
in venerabilis Christi corporis	conspectu	, quadragesimalem sermonem in	Corr, L60/ 84

voluptatibus, in Dei secretiore graderentur; ne ad auri suis ipsorum sordibus aperte proeliaturus, eratque coopertus, veste latronibus, quum quassus ventis, ut tam beata signa occasio; quum iam te visi sunt per invidiae egregias tibi virtutes inesse Hic et a frontispicio incomitatae exirent, satis superque qualia sunt, universis fore vitae quam praeclara eruditione iam plus satis et insigni illo diademate frumentaceo, virtute minus quam eruditione in depravandos libros umquam credat gentem aliquam totam sane parte comperi penitus fuisset concordia. Nebulones qui nugandique libidine, de composito contenditis absque Sancto Spiritu occulta quapiam, vi et processisse videatur, in vultum rationem clamor vincit, unde cellulae tuae purulenta lingua Cetera vero, quibus te blasphemam, et Crucem eius procatur fraterculus, neque dum vincit, unde conspuentes invicem acceptus nuntius per quem esses, ex quibus vel pace, tam multis modis vestra. (quam vos tam velle credere, quantumvis id exureret vel abderet perpetuo, pluma, nullus ventus magis quis amplexus veram pietatem omnia vero (quod ex faciant; credo quod delectentur animus, fortis et infracta animi tui candor, ea opinor, quam annum iam	conspicuo conspicuum conspicunt conspersa conspersus conspiciam conspiciam conspicilla conspicio conspicor conspicua conspicua conspicuum conspicuum conspicuous conspicuous conspirare conspirare conspirarunt conspirasse conspirasse conspiratione conspuat conspuentes conspurcas conspurcas conspurcat conspurcatur consputique constabat constabilire constabilita constantem constanter constanter constanter constanter constanti constantia constantia constantia Constantiae	, qui nos multo penitius obstupescerent; ne sibi deesse alios. Itaque nunc non sanguine, et dicitur nomen luto, complutus ac madidus , et abiectioris animi quam , etiam sublata rependendi spe pervidenti Brixio. Sed frustra , vel quod animum tuum , et a postico magis deformitate viderentur, ut non , nempe absurda, insana, sacrilega , eum qui novere penitus , aliquo fucio tegeres, tam paludamento Franciscano, praeferens , Reginaldus Polus. Huic miraculi voluisse (ut ne dicam in omnes omnium corrumpendos cum meo) Iacobum Fabrum in Taxandri nugas, velut inter sese, ut se , qui facit unanimes in conciat. Hoc illi gratulor , crapulaque ac sanie totum invicem consputique discedunt, a . Hic tibi nimirum curandum foedius, aut prorsus valere , et venerabilem eius Matrem adultera, neque dum res discedunt, a quibus moribus Imperatorem huc appellere. Iterum tua deberes vel aliena concordia, tam necessaria iunctis videri vultis, et novum Erasmici confirmet, antequam eius asserunt hominem fere ad inconstans. Iam quod ait insistat proposito, et abominetur sanctorum Patrum interpretatione . Placet ei vehementer tua , denique dum aliquo semper , ut quum in amicis desederit. Miror ab illo	Corr, L83/ 1454 Corr, L63/ 51 Corr, L83/ 1305 Corr, L83/ 626 Corr, L83/ 1386 Corr, L57/ 10 Corr, L217/ 18 Corr, L87/ 343 Corr, L65/ 16 Corr, L84/ 48 Corr, L96/ 11 Corr, L143/ 1221 Corr, L83/ 114 Corr, L143/ 1103 Corr, L29/ 42 Corr, L128/ 5 Corr, L15/ 1161 Corr, L83/ 763 Corr, L87/ 448 Corr, L142/ 10 Corr, L60/ 40 Corr, L143/ 107 Corr, L93/ 80 Corr, L86/ 181 Corr, L15/ 213 Corr, L83/ 1017 Corr, L86/ 40 Corr, L143/ 1384 Corr, L83/ 1048 Corr, L15/ 214 Corr, L93/ 97 Corr, L83/ 394 Corr, L86/ 196 Corr, L143/ 1267 Corr, L75/ 20 Corr, L83/ 120 Corr, L87/ 426 Corr, L143/ 1416 Corr, L143/ 1230 Corr, L26/ 21 Corr, L83/ 962 Corr, L163/ 6 Corr, L54/ 31
---	---	--	--